
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia……… 

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Wsparcie” Poddziałanie 7.1.1 
Realizowanego w 2013r. ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust.1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567, z 2013r. poz. 153) 
w związku z art. 17 oraz art. 18 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 182) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXIV/302/2013 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  
z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie zatwierdzenia projektu „Wsparcie” Poddziałanie 7.1.1 
Realizowanego w 2013r. ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, załącznik do uchwały 
stanowiący treść projektu „Wsparcie” otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Projekt sporządził: 

…………………………………… 

Projekt zaopiniowano pod względem prawnym: 

…………………………………… 

 



UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Wsparcie” 
Poddziałanie 7.1.1 Realizowanego w 2013r. ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 
2013 
 

Celem przedłożonej uchwały jest zatwierdzenie przez Radę Miejską zmienionej treści 
programu pod nazwą „Wsparcie”, realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013.  

Pierwotna treść projektu na rok 2013, zatwierdzona została uchwałą Rady Miejskiej 
z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia projektu „Wsparcie” Poddziałanie 7.1.1 
Realizowanego w 2013r. ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. W tej wersji projekt 
został zgłoszony do oceny formalnej i merytorycznej instytucji pośredniczącej – 
Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Łodzi.  

Przedłożona uchwała ma na celu zatwierdzenie do realizacji w 2013r. projektu 
„Wsparcie” po weryfikacji dokonanej przez Instytucję Pośredniczącą, wraz z niezbędnymi 
zmianami wynikłymi na etapie uzgodnień i negocjacji. Wzorem lat ubiegłych zmieniona 
wersja projektu wymaga zatwierdzenia przez organ stanowiący samorządu gminy.  

Zatwierdzony w tej wersji projekt stanowi podstawę realizacji działań zgodnie ze 
zmienionymi warunkami. Bezpośrednim realizatorem projektu „Wsparcie” jest Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr …/…./2013 
Rady Miejskiej  
Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia …….. 2013 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt pod nazwą „Wsparcie”  

realizowany w 2013 r. 

 w ramach Poddziałania 7.1.1  

w ramach Priorytetu VII  

Programu Operacyjnego  

Kapitał Ludzki 2007-2013 
 

 

 

 


